ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE FAGUNDES VARELA

INDICAÇÃO N°. 063/211CM DATA: 06.07.21 ATA N° 01211211CM

AUTORA: VEREADORA MARILENE R. CORTELLINI - PDT

SENHOR PRESIDENTE,

A Vereadora, abaixo subscrita, vem respeitosamente à presença de Vossa
Excelência solicitar que seja encaminhada a seguinte:

'-----"

INDICAÇÃO

Para que o Executivo Municipal, verifique a possibilidade de destinar
recursos para o Hospital Comunitário São Peregrino.

JUSTIFICATIVA

Justifico a referida indicação, considerando que não foi realizada, por
exemplo a Festa do Colono neste ano, desta forma poderia ser destinado esses recursos
para esse importante Hospital que atende muito bem nosso Município e os municípios da
região.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE FAGUNDES
VARELA, aos 06 de julho de 2021.

~
Vera. Marilene R. Cortellini - PDT

Rua Padre Pedro Casara, 119 I Centro - Fagundes Varela/RS I CEP95333-000
Fone: (54) 3445-1385 I E-mail: camara@fagundesvarela.rs.gov.br

•